МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 43 «ТЕРЕМОК»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 04 сентября 2024 года          № 177/1

г. Абинск

Об утверждении состава аттестационной комиссии

МБДОУ детский сад № 43

 на 2024 – 2025 год

 В соответствии с приказом министерства образования и науки

Российской Федерации «Об утверждении порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность» № 276 от 07.04.2014 года, для проведения в 2022 – 2023  году

аттестации педагогических работников МБДОУ детский сад № 43 в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности  п р и к а з ы в а ю:

  1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ детский сад № 43

для аттестации педагогических работников МБДОУ детский сад № 43 в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024 – 2025 году

(приложение 1).

 2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии МБДОУ

детский сад № 43 в 2024 – 2025 году (приложение 2).

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего  О.В. Дмитриева

2

                                                                                      Приложение 1

                                                                                         к приказу заведующего

                                                                                         МБДОУ детский сад № 43

                         № 177-1 от 04.09.2024 года

Состав

аттестационной комиссии МБДОУ детский сад № 43

 для аттестации педагогических работников МБДОУ детский сад № 43

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2024 – 2025 году

№ Ф.И.О. работника Должность

Квалифика-

ционная

категория

Аттестацион-

ная комиссия

1. Дмитриева Оксана

Владимировна

старший

воспитатель

соответствие
председатель

2. Шкондина Татьяна

Сергеевна

воспитатель,

председатель

первичной

профсоюзной

организации

МБДОУ детский

сад № 43

соответствие
заместитель

председателя

3.  Прозорова

Александра

Ивановна

воспитатель соответствие  секретарь

4. Ковалева Эльвира

Зехниевна
воспитатель соответствие

член

комиссии

5. Чиленко Ирина

Алексеевна
воспитатель соответствие

член

комиссии

И.о. заведующего  О.В. Дмитриева

3

    Приложение 2

           к приказу заведующего

           МБДОУ детский сад № 43

           № 177-1 от 04.09.2024 года

График

заседаний аттестационной комиссии МБДОУ детский сад № 43

 для аттестации педагогических работников МБДОУ детский сад № 43

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2024 – 2025  году

Дата проведения
Время

проведения
Содержание работы Место проведения

1 раз в месяц 14.00
прием документов,

обсуждение

методический

кабинет ДОО

И.о. заведующего О.В. Дмитриева